



پیام تسلیت شورای عالی حوزه‌های علمیه سراسر کشور در پی شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی



گشند که به فرموده ولی امر مسلمین جهان همه‌ی دل‌یستگان مقاومت خونخواه اویند و راه مقاومت باصلابت و قدرت بیشتری ادامه خواهد یافت.

شورای عالی حوزه‌های علمیه شهادت حاج قاسم سلیمانی و سردار مجاهد ابو مهدی المهندس و هم‌زمانشان را به محضر حضرت بی‌غیةالله الاعظم (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، مقام معظم رهبری «مدظله‌العالی» و تمام مظلومان جهان و مجاهدان و رزمندگان جبهه مقاومت تسلیت عرض نموده و برای ملت عزیز ایران و عراق و خانواده‌های این عزیزان صبر و اجر جزیل از خداوند متعال مسئلت می‌نماید.

سید هاشم حسینی بوشهری-دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه



شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب: رویکرد و فرهنگ بسیجی باعث ایجاد همدلی و تحول سازمان می شود

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب مهمترین رویکرد و فرهنگ بسیجی را ارتقا روحیه همدلی همکاران در سازمان و تکامل و پویایی آن برشمرد.مهندس سعید ناصری پور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در نشست فرماندهان پایگاه بسیج حضرت ولیعصر (عج) شرکت نفت مناطق مرکزی ایران ، پایگاه رهروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب و معاونت های آنها در ساختمان ستاد شرکت در کرمانشاه ، با اشاره به رویکرد جذب حداکثری در بسیج اظهار داشت : با همکاری و حضور نیروهای بسیجی و همراهی مدیران، روسا و همکاران در همه سطوح ، شاهد تحول عظیمی

در حوزه های فنی، عملیاتی و خدماتی باشیم این گزارش می افزاید ، مهندس شیرزادپایان فرمانده بسیج پایگاه رهروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با ارائه عملکرد این پایگاه درشش ماه نخست امسال با بیان افزایش تعداد نیروهای بسیجی در ستاد و مناطق عملیاتی ، تصریح کرد : با رویکرد مثبت فرماندهان بسیج در سطح ستاد و مناطق عملیاتی و با نگاه جذب حداکثری شاهد افزایش چشمگیر اعضا در ستاد و مناطق عملیاتی هستیم. همچنین برگزاری منظم کلاس های طرح صالحین ، مشارکت در فعالیت های اجتماعی و عام المنفعه و حضور در بحران های طبیعی در کنار مردم منطقه و کسب عناوین و رتبه های مختلف در جشنواره کشوری مالک اشتر و انتخاب کارمند و کارگر نمونه استان توسط بسیجیان پایگاه رهروان ولایت از دستاوردهای این پایگاه به شمار می آید.

شهرداری اصفهان:

برگزاری جشنواره زمستانه بازار مرکزی گل و گیاه اصفهان

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان اضافه کرد: گل‌های خشک، ظروف میناکاری شده، چرم‌های طراحی و نقاشی شده و دیگر اقلام مربوط به مشاغل خانگی و انواع ماهی های زینتی و صنایع وابسته آن نیز در این نمایشگاه جهت حمایت از تولیدات و محصولات خانگی و زنان سرپرست خانوار عرضه می شود.

وی افزود: از نکات مهم این جشنواره این است که امسال سازمان ساماندهی به عنوان متولی این جشنواره نقش حمایتی و نظارتی بر عهده داشته و مدیریت و تمامی هزینه های این جشنواره توسط فعالان بخش خصوصی و تولید کنندگان گل و گیاه پرداخت می شود. گفتنی است؛این جشنواره از تاریخ ۱۴دی ماه به مدت ۱۴ روز و از ساعت ۷ الی ۱۳ و ۱۶ الی ۲۰ به جز روزهای پنجشنبه و جمعه که بصورت یکسره باز است، در محل بازار گل و گیاه واقع در خیابان جی ، خیابان همدانیان برپا می شود.

آموزان به همراه بروشور روش کاشت و نگهداری اهداء خواهد شد.

این مسئول شهری همچنین از اختصاص ۱۰ دستگاه اتوبوس گل آرایی شده جهت انتقال دانش آموزان از نقاط مختلف شهر به محل برگزاری جشنواره خبرداد و بیان کرد: انجام مشاوره و معرفی قسمتهای مختلف بخش مشاغل خانگی همراه با توضیحات کامل توسط کارشناس مشاغل خانگی از دیگر فعالیت های جنبی این جشنواره است.

مجبری همچنین عرضه مستقیم و بدون واسطه تولیدات تولید کنندگان، با نمایشی کردن و اجرای تئاتر با موضوع نگهداری گل و گیاه و آشنایی با انواع گله‌ا و خواص آنها برای دانش آموزان و کودکان شرکت کننده در جشنواره، را از دیگر برنامه های جنبی این جشنواره برشمرد و ادامه داد» هدف از این برنامه ها فرهنگسازی آشنایی با گل و گیاه برای سنین پایین و تشریح تاثیرات مثبت آن بر زندگی فردی است.

اصفهان- مرادیان: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان از برگزاری جشنواره زمستانه بازار گل و گیاه همدانیان ویژه گل دوست های اصفهان خبرداد.

محمد مجبری با اشاره به اینکه هر سال جشنواره زمستانی بازار گل و گیاه با یک رویکرد و ایده جدید اقدام به برگزاری نمایشگاه گل و گیاه می کند،گفت: از اهداف مهم برگزاری جشنواره امسال را فرهنگ‌سازی و آشنایی با کاشت و تولید گل و گیاه از سنین پایه و آشنایی،حمایت از مشاغل خانگی و همچنین تولید کنندگان ماهی های زینتی ویژه دانش آموزان عنوان کرد.

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان در تشریح جزئیات این نمایشگاه فصلی که به نام دانش آموزان گره خورده است،تصریح کرد: در این جشنواره بیش از۱۰،۰۰۰ بسته شامل خاک، بذر، گلدان به دانش

تخلفات حادثه‌ساز رانندگی در کردستان ۱۵ درصد افزایش یافت



درصد افزایش داشته است، افزود: توقیف خودروهای متخلف نیز در سال جاری ۲۱ درصد افزایش نشان می‌دهد.رییس پلیس راهور کردستان یادآور شد: در این مدت میزان توقیف موتورسیکلت ۵۱ درصد کاهش داشته، تصادفات خسارتی ۶۷ درصد افزایش و جمع کل تصادفات درون شهری نیز ۱۰ درصد کاهش داشته است.سرهنگ مرادی با اشاره به اینکه امسال میزان تصادفات درون شهری جرحی ۱۵ درصد کاهش یافت، اضافه کرد: تصادفات درون شهری منجر به فوت نیز در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد کمتر بود.وی با بیان اینکه پلیس راهور چهار برنامه و اهداف کلی را در دستور کار دارد، گفت: مهمترین موضوع و اولویت کاری ما تلاش برای کاهش جانباختگان تصادفات است که در چند سال قبل میزان کشته‌ها در کشور ۲۷ هزار نفر در سال بود که با فرهنگ‌سازی مناسب از این رقم، ۱۰ هزار کشته کاهش یافته است.وی هدف دوم پلیس راهور را التزام بخشی مردم به رعایت قوانین و مقررات دانست و اظهار داشت: یکی از معضلات ترافیکی در استان استفاده نامناسب از وسیله نقلیه در ساعات نامناسب است.

رییس پلیس راهور کردستان خواستار استفاده شهروندان از وسایل حمل و نقل عمومی در ساعات اوج ترافیک شد و اضافه کرد: هوشمندسازی ترافیک و ارسال جریمه تخلفات از طریق پیامک در دستور کار پلیس راهور است.



از سوی شرکت ملی حفاری ایران برگزار شد؛

برنامه فرهنگی آموزشی طرحی برای فردای فرزندان



توجه والدین و جوانان واقع و روی آن دقت لازم به عمل آید چهار نکته مشتمل بر مشاهده، محاسبه، مکاشفه و مشاوره می باشد.
این استاد دانشگاه اظهار کرد: از دیگر نکات مهم در ارتباط با ازدواج توجه به چهار مورد با اهمیت است که رابطه تو با او، رابطه تو با خانواده او، بررسی



۵۶۲نفر در چهارمحال و بختیاری از خدمات بنیاد نخبگان بهره‌مند هستند

افزایش یافته است.

وی افزود: این نخبگان در ۱۲ گروه تقسیم‌بندی شده‌اند که از این تعداد ۶۸ مخترع برگزیده، ۳۵ دانش‌آموخته برتر دانشگاهی، ۶ دانشجوی نمونه کشوری، یک نخبه قرآنی، ۳ برگزیده مسابقات ملی مهارت و دانشجویان مشمول جوایز تحصیلی هستند.

بنیادیان، به دیگر فعالیت‌های این نهاد اشاره و تصریح کرد: بنیادهای استانی در کنار شناسایی، حمایت و هدایت استعداددهای برتر، فعالیت‌های فرهنگی را با رویکرد توانمندسازی جامعه نخبگانی در اولویت کاری خود قرار داده‌اند و هر ساله برنامه‌های متعددی در قالب بازدیدهای علمی، فرهنگی، رویدادهای علمی و کارآفرینی، اردوهای جهادی و نشست‌های فرهنگی برگزار می‌کنند.

رییس بنیاد نخبگان چهارمحال وبختیاری



رییس بنیاد نخبگان چهارمحال و بختیاری با اشاره به رسالت و مسوولیت این نهاد علمی گفت: هم‌اینک ۵۶۲ نخبه علمی، فرهنگی، هنری، قرآنی و حوزوی از حمایت‌های این بنیاد در استان برخوردار هستند.

مجتبی بنیادیان روز چهارشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در ابتدای تاسیس این بنیاد، در سال ۸۹ تعداد افراد تحت حمایت بنیاد ملی نخبگان تنها ۴۸ نفر بود که این تعداد هم اینک به ۵۶۲ نفر



اخبار

در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد:

سمینار آموزشی آشنایی با تجزیه و تحلیل صورت های مالی

اصفهان – مرادیان: علی قاسمی، در سمینار آموزشی آشنایی با تجزیه و تحلیل صورت‌های مالی ویژه مدیران مالی و مدیر عاملان شرکت‌ها گفت: یکی از شیوه‌های اصلی تحلیلگران مالی در ارزیابی شرکت‌ها، استفاده از صورت‌های مالی آنهاست.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، این کارشناس عالی امور مالی بانک افزود: در تجزیه و تحلیل شرکت‌ها سعی می‌شود وضعیت سودآوری، ریسک مالی، وضعیت تولید و فروش، نیازسنجی سرمایه در گردش، وضعیت بدهی و حاشیه سود شرکت کاملاً بررسی شود.

قاسمی ترازنامه، صورت سود و زیان، صورت سود و زیان جامع و صورت جریان وجوه نقد را از جمله صورت‌های مالی ذکر و تصریح کرد: هدف صورت‌های مالی، ارائه اطلاعات تلخیصی و طبقه‌بندی شده درباره وضعیت، عملکرد و انعطاف‌پذیری مالی و نتایج ایفای وظیفه‌ی مباشرت (حسابدهی) مدیریت در قبال منابعی است که در اختیارشان قرار گرفته است.

این مدرس دانشگاه درخصوص چارچوب کلی تجزیه و تحلیل تصریح کرد: تعریف هدف و ساختار بر اساس تابع تحلیلگران، ورودی مشتری و دستورالعمل‌های سازمانی، جمع‌آوری، پردازش و تجزیه و تحلیل و تفسیر اطلاعات، برقراری ارتباط بین اطلاعات، نتیجه‌گیری و ارائه راهکار و پیگیری این موارد، چارچوب کلی تجزیه و تحلیل است.

گفتنی است از جمله اهداف این سمینار که به همت مرکز توسعه سرمایه انسانی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، آشنایی با مفاهیم نسبت‌های نقدینگی، آشنایی با مفاهیم نسبت‌های فعالیت، آشنایی با مفاهیم نسبت‌های سرمایه‌گذاری، آشنایی با توان سنجی بازپرداخت تسهیلات دریافتی و کاربرد فنون تجزیه و تحلیل در پیش‌بینی تعهدات مالی شرکت‌ها بود.

آتش سوزی مغازه کفش فروشی در گرگان

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از وقوع حریق در یک مغازه کفش فروشی در چهار راه میدان خیر داد،به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، مهدی قره‌قاشی در خصوص حادثه آتش‌سوزی یک باب مغازه در گرگان اظهار کرد: ساعاتی پیش پس از تماس‌های مردمی با مرکز آتش‌نشانی گرگان، موضوع آتش‌سوزی یک باب مغازه کفش فروشی در چهار راه میدان گرگان گزارش شد.وی ادامه داد: بلافاصله یک تیم از ایستگاه شماره یک آتش‌نشانی گرگان به محل اعزام و عملیات اطفاء حریق آغاز شد.رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: با توجه به قابل اشتعال بودن وسایل موجود در مغازه، سرعت عمل آتش‌نشنان در اطفاء حریق بسیار قابل اهمیت بود که خوشبختانه با مدیkrت مناسب آتش‌نشنان این مهم اجرایی شد.قره‌قاشی گفت: خوشبختانه این حادثه مصدوم نداشته است و پس از بررسی کارشناسی علت این حادثه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

اختصاص خط اتوبوس شهری جدید

در مسیر بلوار خلیج گرگان

شهردار گرگان از اختصاص خط اتوبوس شهری جدید در مسیر بلوار خلیج گرگان خبر داد.عبدالرضا دادبود در گفت‌وگو با خبرنگار مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، اظهار کرد: برای ایجاد رفاه بیشتر برای شهروندان در محلات اطراف بلوار خلیج گرگان، از روز شنبه هفتم دی ماه جاری مسیر جدید اتوبوس شهری در این مسیر ایجاد خواهد شد.وی ادامه داد: این تصمیم برای بهرمندی بیشتری اهالی این منطقه از خدمات حمل و نقل عمومی و بهبود تردد شهروندان گرفته شده است.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: در این راستا دو ایستگاه جدید هم در طول مسیر ایجاد خواهد شد.دادبود بیان کرد: لازم است این مسیر جدید افزون بر خط اتوبوس شهری در مسیر روستای زنگیان، افسران و انتیراب است که فعالیت خط قبلی به قوت خود باقی خواهد بود.

۵۰ درصد ناوگان حمل و نقل درون شهری

گرگان فرسوده هستند

شهردار گرگان با اشاره به فرسودگی ۵۰ درصدی ناوگان حمل و نقل درون شهری گفت: برای سال آینده ۲۰ دستگاه اتوبوس نوسازی و ۱۰ دستگاه مینی‌بوس جدید نیز خریداری و به ناوگان حمل و نقل درون شهری افزوده می‌شود.عبدالرضا دادبود اظهارداشت: یکی از رویکردها در دوره جدید مدیریت شهری توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل درون شهری است.وی گفت: در گرگان ۷۹ دستگاه اتوبوس، مینی بوس و میدل‌باس در ۳۲ خط و ۳۱۸ معبر شهری به شهروندان خدمات ارائه می‌دهند. آمار جابه‌جایی روزانه این ناوگان با بدون احتساب دانشگاه‌ها و مدارس به بیش از ۵۵ هزار نفر می‌رسد.شهردار گرگان با بیان اینکه ۵۰ درصد این ناوگان فرسوده بوده و نیازمند نوسازی است، ادامه داد: با اینحال سال گذشته ۲۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر گرگان افزوده شد که نتیجه آن کاهش عمر ناوگان اتوبوسرانی شهر از ۱۲٫۶ سال به کمتر از ۹٫۳ سال رسیده است.وی گفت: هرچند امسال تلاش کردیم بتوانیم بخش دیگری از این ناوگان را نوسازی کنیم اما به دلیل افزایش قیمت‌ها این اتفاق رخ نداد با اینحال برای سال آینده ۲۰ دستگاه اتوبوس نوسازی و ۱۰ دستگاه مینی‌بوس جدید نیز خریداری و به این ناوگان افزوده می‌شود.دادبود به وضعیت تاکسی‌های شهری هم اشاره و بیان کرد: در گرگان دو هزار و ۹۴۲ دستگاه خودروی سواری شامل تاکسی، آژانس‌های تلفنی و سرویس مدارس به شهروندان خدمات می‌دهند. براساس بررسی‌ها ۸۰۷ دستگاه از این خودروها دچار فرسودگی بودند که تاکنون ۳۰۵ مورد نوسازی شده است و ۲۵۰ دستگاه در نوبت جایگزینی قرار دارد.

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه های مندرج در جدول ذیل غیر موات (غ-ی-ر-م-و-ت) اعلام نموده است.لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۱۳۲۳/۱۱/۷۰مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند .در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است.م الف ۳۵۰۳

شماره رای	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت	پلاک ثبتی
۱۳۳۶	غیر موات	۹۸/۱۰/۱۱	سنندج	۱۷۰۰	قسمتی از پلاک ثبتی ۲۷۴۴ اصلی در بخش ۳ اراضی روستای برازان

مهدی حسنی-معاون املاک و حقوقی